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Win festival tickets, Exclusions & T&Cs apply Don't be a biscuit, Exclusions & T&Cs apply




Sainsbury’s Lamb Mint
Kebabs 360g

£4.50

£3.00 with Nectar
£12.50 / kg

Magnum Ice Cream Sticks
Euphoria Pink Lemonade
3x90ml

£4.00

£2.00 with Nectar
£1.48 / 100ml
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Monster Energy Drink Ultra
Zero Sugar 9x500ml

£10.00
22p / 100ml

Sainsbury's Red Candy
Grapes, Taste the Difference

£2.40

£1.80 with Nectar
£6.00/ kg

Sainsbury’'s Cauliflower

£1.19

£1.00 with Nectar
£1.19/ea

Sainsbury’'s Strawberries
400g

£2.50

£2.00 with Nectar
£6.25 / kg

Sainsbury’s Unsmoked Back
Bacon Rashers x10 300g

£2.25

£2.00 with Nectar
£7.50 / kg

McCain Home Chips Straight

1.6kg

£4.30

£3.50 with Nectar
£2.69 / kg

5 MILK CHOCOLATE
CODKIES

iy Salnsbury's

Sainsbury's Milk Chocolate
Cookies x5

£1.30

£1.00 with Nectar
26p [ ea

Sainsbury’s Smoked Back
Bacon Rashers x10 300g

£2.25

£2.00 with Nectar
£7.50 / kg
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500ml

Monster Energy Lewis
Hamilton Zero Sugar
4x500ml

£5.40

£4.75 with Nectar
27p / 100ml

Sainsbury’s Coleslaw, Taste
the Difference 300g

£1.85

£1.50 with Nectar
62p / 100g



Sainsbury's Flat Peach x4 Sainsbury's Extra Smooth

Houmous, Taste the
Difference 170g

£2.50

£2.00 with Nectar
£1.47 / 100g

£1.25

£1.00 with Nectar
31p/ea

BRITISY
WAFER THIN

COOKED

HAM SLICES

Heinz Baked Beans in a Rich Sainsbury's British Wafer Thin

Tomato Sauce 6 x 415¢g Ham Slices 150g
£5.25 £1.80
£4.75 with Nectar £1.50 with Nectar

£2.11/ kg £1.20 / 100g

210g

£1.90

£1.50 with Nectar
90p / 100g

by Sainsbury's
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Sainsbury's Oatmeal Raisin
Cookles x5

£1.30

£1.00 with Nectar
26p / ea

Sainsbury's Garlic Flatbread Sainsbury’s Italian Antipasto

Selection 120g

£3.00

£2.70 with Nectar
£2.50 / 100g
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Sainsbury’s British Honey
Roast Cooked Ham Slices
x14 240g
£2.50

£2.25 with Nectar
£1.04/100g

Birds Eye Omega 3 Fish Sainsbury’s British Fresh
Fingers x10 280g Diced Chicken Breasts 750g
£3.00 £5.75
£1.50 with Nectar £5.00 with Nectar
£10.71/kg £7.67 / kg

Sainsbury's Skin on ASC
Scottish Salmon Fillets x4
480g
£8.95

£8.00 with Nectar
£18.65 / kg

Sainsbury's Raspberries,

Taste the Difference 150g

£2.50
£16.67 / kg
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Birds Eye Chicken Dippers Persil Laundry Washing Sainsbury's Chestnut Closed  Sainsbury’s Tabbouleh with

X22 403g Liquid Detergent Non Bio 53  Cup Vitamin D Mushrooms  Herb Roasted Garlic Lemon
Washes 1.539L 300g Dressing, Taste the
£4.30 £9.00 £1.35 £2.70
£2.15 with Nectar £5.50 with Nectar £4.50 / kg £2.00 with Nectar
£10.67 / kg £6.43 / Itr £1.35/100g
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Sainsbury’'s Raspberries 150g  Sainsbury’s Strawberries, McCain Ready Baked Jacket Sainsbury's Pink Lady Apples

Taste the Difference 250g Potatoes x4 800g x4
£1.90 £2.75 £3.70 £2.30
£1.70 with Nectar £11.00/kg £3.00 with Nectar £1.80 with Nectar
£12.67 / kg £4.63 / kg 58p / ea
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Sainsbury's Victoria Sponge  Sainsbury’s Majestic Vine Sainsbury's Cherries 5009 Sainsbury's Mediterranean

Cake, Taste the Difference  Ripened Tomatoes, Taste the Halloumi Sticks 200g
345g Difference 300g
£3.50 £2.00 £3.75 £3.00
£2.50 with Nectar £1.60 with Nectar £3.25 with Nectar £2.00 with Nectar

£10.14 / kg £6.67 / kg £7.50 / kg £15.00/ kg



Sainsbury’s Cajun British
Chicken Breast Grills 330g

£3.75

£2.50 with Nectar
£11.36 / kg
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Pizza Express Margherita
Pizza 245g

£5.50

£2.75 with Nectar
£22.45 [ kg

Sainsbury’'s Chocolate Cake,
Taste the Difference 395g

£3.50

£2.50 with Nectar
£8.86 / kg

Sainsbury’'s Piel De Sapo  Sainsbury's Pink Lady Apples,

Melon, Taste the Difference

£2.20

£1.90 with Nectar
£2.20/ ea

Sainsbury's Sweet Chilli
British Chicken Bone in
Thighs 900g
£4.50

£3.00 with Nectar
£5.00 / kg

Sainsbury's Crownless
Pineapple

£1.00
£1.00/ ea

Sure Men Extreme Dry 72h Weetabix Cereal x24
Nonstop Protection
Antiperspirant Deodorant
£3.60 £3.50
£2.40 with Nectar £3.29 with Nectar
£1.44 /100ml 15p / bisc

REVITALIFT
L

50ML

L'Oreal Paris Revitalift Anti

SO Organic x6 Wrinkle Day Cream SPF 30
50ml
£3.50 £14.00
£2.50 with Nectar £7.50 with Nectar
58p/ea £28.00/100ml

§'33 I 330m
Diet Coke 8x330ml Strings Things Cheestrings
Cheese Snack x4 80g
£4.95 £1.75
£3.75 with Nectar £1.25 with Nectar
19p / 100ml £21.88/ kg
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AVOCADOS

Sainsbury’s Honey, Orange Sainsbury’s Medium Ripe Sainsbury's Mixed Sweet Tingly Ted's Tingly Medium

British Chicken Breast Fillet Ready Avocados x2 Pointed Peppers, Taste the Hot Sauce 265g
Kebabs, Taste the Difference Difference x2
£4.50 £1.65 £1.60 £3.00
£3.00 with Nectar £1.25 with Nectar £1.20 with Nectar £1.50 with Nectar
£15.52 / kg 83p/ea 80p/ea £1.21 /100ml
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Sainsbury’s Vittoria Cherry  Goodfella's Stonebaked Thin Sainsbury's Colombian McCain Baby Hasselbacks

Vine Tomatoes, Taste the Margherita Pizza 345¢g Coffee Walnut Cake, Taste Sea Salt Cracked Black
Difference 400g the Difference 400g Pepper 653g
£3.20 £3.00 £3.50 £3.50
£2.70 with Nectar £1.50 with Nectar £2.50 with Nectar £2.50 with Nectar
£8.00 / kg £8.70 / kg £8.75/ kg £5.36 / kg

EXTRA MATURE
CHEDDAR &

Sainsbury’s Quiche Lorraine, Sainsbury's ASC Scottish Flora Buttery Spread with Sainsbury's Sweet Smokey
Taste the Difference 400g Mild Smoked Salmon 200g Natural Ingredients 1kg BBQ British Pork Loin Steaks

(Ready to Eat) 440g
£3.95 £6.75 £4.60 £4.50
£3.50 with Nectar £6.00 with Nectar £2.95 with Nectar £3.00 with Nectar

99p / 100g £3.38 /100g £4.60/ kg £10.23 / kg



FRIDGE
FILLER

Sainsbury’s Salmon, Broccoli Pepsi Max No Sugar Cola 7UP Zero Sugar Lemon Lime
Cheddar Quiche, Taste the Cans 24x330ml Cans 8x330ml
Difference 400g
£3.95 £10.50 £3.70
£3.50 with Nectar £8.50 with Nectar £3.00 with Nectar
99p / 100g 13p / 100ml 14p / 100ml

Sainsbury’s Triple Cheese
Burger Melts, Summer
Edition 100g

£1.75

£1.15 with Nectar
£17.50 / kg

Sainsbury’'s Quarter Pounder Sainsbury's Sweet Sainsbury’s Sundream Plum
Beef Steak Burgers, Taste the Blackberries 150g Vine Tomatoes, Taste the
Difference x4 454g Difference 250g
£4.00 £2.20 £2.20
£2.67 with Nectar £14.67 / kg £1.65 with Nectar
£8.81/kg £8.80/ kg

BLUEBERRIES
ey Sainsbury’s

Coca-Cola Zero Sugar Sainsbury's Frozen L'Oréal Paris Bright Reveal
24x330ml Blueberries 400g Dark Spot UV Fluld SPF 50+
Niacinamide Face Cream
£10.75 £2.65 £20.00
14p / 100ml £6.63/ kg £13.35 with Nectar

£40.00/ 100ml

Sainsbury's Frozen
Raspberries 350g

£2.65
£7.57 / kg

Sainsbury’s Pomegranate 80g

£1.35
£16.88 / kg
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Sainsbury’s Salmon, Broccoli Pepsi Max No Sugar Cola 7UP Zero Sugar Lemon Lime
Cheddar Quiche, Taste the Cans 24x330ml Cans 8x330ml
Difference 400g
£3.95 £10.50 £3.70
£3.50 with Nectar £8.50 with Nectar £3.00 with Nectar
99p / 100g 13p / 100ml 14p / 100ml

Sainsbury’s Triple Cheese
Burger Melts, Summer
Edition 100g

£1.75

£1.15 with Nectar
£17.50 / kg

Sainsbury’'s Quarter Pounder Sainsbury's Sweet Sainsbury’s Sundream Plum
Beef Steak Burgers, Taste the Blackberries 150g Vine Tomatoes, Taste the
Difference x4 454g Difference 250g
£4.00 £2.20 £2.20
£2.67 with Nectar £14.67 / kg £1.65 with Nectar
£8.81/kg £8.80/ kg

BLUEBERRIES
ey Sainsbury’s

Coca-Cola Zero Sugar Sainsbury's Frozen L'Oréal Paris Bright Reveal
24x330ml Blueberries 400g Dark Spot UV Fluld SPF 50+
Niacinamide Face Cream
£10.75 £2.65 £20.00
14p / 100ml £6.63/ kg £13.35 with Nectar

£40.00/ 100ml

Sainsbury's Frozen
Raspberries 350g

£2.65
£7.57 / kg

Sainsbury’s Pomegranate 80g

£1.35
£16.88 / kg



